
 
 
 

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA 

C.U.C. UNIONE DEI COMUNI TERRE DELLE GRAVINE 
Comuni Associati  

Comune di Massafra, Comune di Crispiano, Comune di Statte, Unione Terre delle Gravine 
 

Sede: Via R. Livatino  - 74016 - MASSAFRA (TA) 
 - pec: cucterredellegravine@pec.it  

Tel. +39 099 8858111 - Fax +39 099 8858410 
 

COMUNICAZIONE DI AMMISSIONE/ESCLUSIONE 

Oggetto 

PROCEDURA APERTA SERVIZI D.L. E  C.S.E. “NEXT GENERATIONEU – 
PNRR – M5 C2 I2.1 “RESTAURO E RIFUNZIONALIZZAZIONE DEL CASTELLO 
DI MASSAFRA PER MUSEO DIFFUSO CIVILTà RUPESTRE LOTTO 1 CUP 
C22C20000100001 

CIG 9806471BDD 

CUP C22C20000100001 

Importo di gara 211.435,57 

Scelta del contraente Procedura Aperta 

Struttura proponente V ripartizione del Comune di Massafra 

Modalità TELEMATICA 

 

PREMESSO 

 CHE entro le ore 13:00 del giorno 06.06.2023, termine stabilito dal disciplinare di gara, sono pervenute le 
seguenti buste amministrative: 

Partecipante Indirizzo Data e ora di 
arrivo 

Protocollo 

 
Russo Fernando 
 
Tipo partecipazione: R.T.P. 
costituendo 

 RUSSO RICCARDO - 
P.IVA/Cod Fisc.:01874580382 
(Mandante) 

 ALBERGA FEDERICA - 
P.IVA/Cod Fisc.:08483760727 
(Mandante) 

 
corso Italia, Bari (BA), 
70123 

 
06/06/2023 

10:39 

 
n.1729 del 
06/06/2023 



 GALLO UMBERTO - P.IVA/Cod 
Fisc.:07533390725 (Mandante) 

 DE GENNARO VINCENZO - 
P.IVA/Cod Fisc.:07788100720 
(Mandante) 

 SBLENDORIO GEO - 
P.IVA/Cod Fisc.:03900580725 
(Mandante) 

 CAPPA STEFANIA - P.IVA/Cod 
Fisc.:08559790723 (Mandante) 

 
  

 CHE a seguito della seduta pubblica del 14.06.2023 e del 27.06.2023per la verifica della documentazione 
amministrativa si è verificata la seguente situazione, giusti verbale n. 1 e 2 in pari date: 

Partecipante Esito 

Russo Fernando - P.IVA:03350610725 

Tipo partecipazione: R.T.P. costituendo 

 RUSSO RICCARDO - P.IVA/Cod Fisc.:01874580382 
(Mandante) 

 ALBERGA FEDERICA - P.IVA/Cod Fisc.:08483760727 
(Mandante) 

 GALLO UMBERTO - P.IVA/Cod Fisc.:07533390725 
(Mandante) 

 DE GENNARO VINCENZO - P.IVA/Cod 
Fisc.:07788100720 (Mandante) 

 SBLENDORIO GEO - P.IVA/Cod Fisc.:03900580725 
(Mandante) 

 CAPPA STEFANIA - P.IVA/Cod Fisc.:08559790723 
(Mandante) 

Conforme a quanto prescritto dagli atti di 
gara. AMMESSO AL PROSIEGUO 

 
 

SI COMUNICA 

CHE l’esito della constatazione della consistenza e conformità della documentazione contenuta nelle buste dell’offerta 
tecnica agli atti di gara dei concorrenti ammessi, avvenuta in data odierna in diretta streaming pubblica sul Portale 
Traspare è la seguente, giusto verbale n. 3 in pari data: 
 

Partecipante Valutazione 

Russo Fernando 

Tipo partecipazione: R.T.P. costituendo 

 RUSSO RICCARDO - P.IVA/Cod Fisc.:01874580382 
(Mandante) 

 ALBERGA FEDERICA - P.IVA/Cod Fisc.:08483760727 
(Mandante) 

 GALLO UMBERTO - P.IVA/Cod Fisc.:07533390725 
(Mandante) 

 DE GENNARO VINCENZO - P.IVA/Cod Fisc.:07788100720 
(Mandante) 

 SBLENDORIO GEO - P.IVA/Cod Fisc.:03900580725 
(Mandante) 

Ammessa al prosieguo 



 CAPPA STEFANIA - P.IVA/Cod Fisc.:08559790723 
(Mandante) 

 

 

 

Il presente comunicato è pubblicato sulla piattaforma della C.U.C https://cucunioneterredellegravine.traspare.com e 
del Comune di Massafra https://comunedimassafra.it  ai sensi dell’art. 29, comma 1 del D.Lgs. n. 50/2016 e inviato al 
concorrente a mezzo PEC ai sensi dell’art.76 comma 2 bis del D.Lgs. 50/2016. 

Massafra, 05.07.2023 

 

      Il Responsabile Unico di Procedimento 

Arch. Luigi TRAETTA 

 
F.to digitalmente 

 

https://comunedimassafra.it/

